様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

香美町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）

   住 所
　　　名称･ 称号

代表者名
 電話番号

香美町中小企業者人材確保支援金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった香美町中
小企業者人材確保支援金について、下記のとおり申請内容に変更が生じたの
で、香美町中小企業者人材確保支援金支給要綱第８条第１項の規定により、
関係書類を添えて申請します。

記

１　変更申請額　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）一般財団法人兵庫県雇用開発協会が実施する中小企業奨学金返済支援

制度事業補助金（以下「協会補助金」という。）の交付決定内容変更
承認申請書及び添付書類の写し

（２）協会補助金交付決定内容変更承認通知書の写し
（３）新たな対象従業員の住民票又は運転免許証など官公署が発行した生年

月日及び住所を確認できる書類の写し
（４）その他町長が必要と認める書類

＜ 裏 面 へ 続 く ＞

１

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所 香美町　　区

年 度 末
年 齢

歳
( 　  年 　  月

日 生 )

雇 用 年 月 日 　年　 月　 日

申 請 年 度 の
返 済 予 定 額

円
手 当 等 の
年 間 支 給 額

円

協 会
補 助 金 額

円
支 援 金
申 請 額

円

２

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所 香美町　　区

年 度 末
年 齢

歳
( 　  年 　  月

日 生 )

雇 用 年 月 日 　年　 月　 日

申 請 年 度 の
返 済 予 定 額

円
手 当 等 の
年 間 支 給 額

円

協 会
補 助 金 額

円
支 援 金
申 請 額

円

３

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所 香美町　　区

年 度 末
年 齢

歳
( 　  年 　  月

日 生 )

雇 用 年 月 日 　年　 月　 日

申 請 年 度 の
返 済 予 定 額

円
手 当 等 の
年 間 支 給 額

円

協 会
補 助 金 額

円
支 援 金
申 請 額

円

３　対象従業員の氏名・住所・支援金申請額等

対象従業員の人数（合計）
変更前 人
変更後 人

協会補助金額（合計）
変更前 円
変更後 円

支援金申請額（合計）
変更前 円
変更後 円